UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SCT Hà Nam, ngày        tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban Vận động thành lập Hiệp hội Khí tỉnh Hà Nam

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

- Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND, ngày 07/3/2016 của UBND tỉnh Hà

Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Công

Thương tỉnh Hà Nam;

- Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13

tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Ban Sáng lập Hiệp hội Khí tỉnh Hà Nam và Trưởng phòng Quản

lý thương mại,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Vận động thành lập Hiệp hội Khí tỉnh Hà Nam gồm các

ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Ban Vận động thành lập Hiệp hội Khí có nhiệm vụ vận động công dân, tổ

chức đăng ký tham gia Hiệp hội và hoàn chỉnh hồ sơ xin phép thành lập Hiệp hội gửi cơ

quan nhà nước có thẩm quyền cho phép thành lập Hội theo quy định của pháp luật.

Ban Vận động thành lập Hiệp hội Khí tỉnh Hà Nam tự giải thể sau khi Đại hội

thành lập Hiệp hội bầu ra ban lãnh đạo của Hiệp hội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng Ban Vận động thành lập Hiệp hội Khí tỉnh Hà Nam, Trưởng

phòng quản lý thương mại, Chánh Văn phòng Sở Công Thương Hà Nam và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, P.QLTM.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn An

DANH SÁCH

Ban Vận động thành lập Hiệp hội khí tỉnh Hà Nam

(Ban hành kèm theo Quyết định số …./QĐ-SCT, ngày 08./6/2020 của Sở Công

Thương về việc công nhận Ban Vận động thành lập Hiệp hội khí tỉnh Hà Nam)

STT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Trú quán

Trình

độ văn

hóa

Chức

vụ

01 Nguyễn Văn Hiệu 1967
Xã Chính Lý, huyện Lý

Nhân, tỉnh Hà Nam
12/12

Trưởng

ban

02 Nguyễn Toàn Thắng 1975

Phường Quang Trung,

thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà

Nam

12/12
Thành

viên

03 Lê Quang Chuông 1983
Huyện Mỹ Lộc, tỉnh Nam

Định
12/12

Thành

viên

04 Đặng Quốc Thể 1970
Huyện Nam Trực, tỉnh

Nam Định
12/12

Thành

viên

05 Lã Hồng Việt Đức 1980
Thị trấn Vĩnh Trụ, huyện

Lý Nhân, tỉnh Hà Nam
12/12

Thành

viên

06 Nguyễn Trọng Tuyên 1973
Xã Trịnh Xá, thành phố

Phủ Lý, tỉnh Hà Nam
12/12

Thành

viên

07 Nguyễn Thanh Lịch 1976
Xã Tượng Lĩnh, huyện

Kim Bảng, tỉnh Hà Nam
12/12

Thành

viên

08 Đỗ Duy Nam 1971
Xã Nhân Khang, huyện Lý

Nhân, tỉnh Hà Nam
12/12

Thành

viên

09 Lê Bá   Vương 1971
Huyện Duy Tiên, tỉnh Hà

Nam
12/12

Thành

viên

10 Phạm Văn Vui 1976
Xã Thanh Nguyên , huyện

Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam
12/12

Thành

viên

11 Trương Đình Chiều 1976
Xã An Ninh, huyện Bình

Lục, tỉnh Hà Nam
12/12

Thành

viên

12 Hoàng Thị Bẩy 1970
Xã Vũ Bản, huyện Bình

Lục, tỉnh Hà Nam
12/12

Thành

viên

		2020-06-08T15:32:44+0700

		2020-06-08T15:37:20+0700

		2020-06-08T15:37:20+0700

		2020-06-08T15:37:20+0700

		2020-06-08T15:37:20+0700

		2020-06-08T15:37:20+0700